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S.0.S. AVANZAR S.A.S
By SU Asesora Empresarial =g
Sefior

JUEZ 50 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO N° 2017-0437
DEMANDANTE: CONJUNTO MULTIFAMILIAR VERGEL DEL COUNTRY PH-
DEMANDADOS: MARCO AURELIO FAJARDO Y JUAN PABLO FAJARDO

ASUNTO: LIQUIDACION PARA PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION

ANGIE CAROLINA JIMENEZ GARCIA, mayor de edad, domiciliada en Bogota D.C.,
identificada con cédula de ciudadania nimero 52.791.183 de Bogota, abogada inscrita 'y en
ejercicio portadora de la T.P. 185.495 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en
calidad de apoderada de acuerdo al poder debidamente conferido por la parte demandante,
por medio del presente escrito, dando cumplimiento a auto de 27 de agosto del 2021, me
permito presentar liquidacion total para que la parte demandada cancele:

RESUMEN TOTAL DE LIQUIDACION

CAPITAL ACUMULADO $ 34.407.333

INTERES DE MORA $ 26.216.137

CONDENA EN COSTA RECURSO
DE APELACION AUTO 7 JUNIO |$100.000
2019 ESTADO 047

CONDENA EN AGENCIAS $ 395.000

OTROS VALORES $241.130

TOTAL A PAGAR |$ 61.359.600

Adjunto recibos de relacion de pago para efectos de costas procesales y cuadro
liquidacion.

Calle 67 G No. 65A-95 Barrio José Joaquin Vargas
Celular: 3187755637
Email: avanzar.gerjuridico@gmail.com
Bogota D.C. - Colombia
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LIQUDACION DE CAPITAL E INTERESES DE MORA EN CUOTAS DE ADMINISTRACION Ao Mes Dia
Liquidado HASTA (Afio/Mes): 2021 10 30
Liquidado DESDE (Afio/Mes): 2015 09 1
Tasa de interés moratoria, liquidada de acuerdo con el Art. 30 de la Ley 675 de 2001
Cuota Capital Capital Pago Abono a Tasa de % Interes Meses Interés Interés Abono a

Ao Mes Mensual Acumulado En Mora Abonado Capital Interés Diario Liquid. Mensual Acumulado Intereses
2015 09 $373.600 $373.600 $0 2,14 0,07 1,0 $0,00 $0,00

2015 10 $373.600 $457.185 $373.600 $298.000,00 $290.014,88 2,14 0,07 1,0 $7.985,12 $0,00 $7.985,12
2015 11 $373.600 $449.557 $457.185 $391.000,00 $381.228,37 2,14 0,07 1,0 $9.771,63 $0,00 $9.771,63
2015 12 $373.600 $541.365 $449.557 $291.400,00 $281.791,42 2,14 0,07 1,0 $9.608,58 $0,00 $9.608,58
2016 01 $399.900 $663.367 $263.467 $289.700,00 $277.898,24 2,18 0,07 1,0 $11.801,76 $0,00 $11.801,76
2016 02 $399.900 $790.229 $663.367 $287.500,00 $273.038,60 2,18 0,07 1,0 $14.461,40 $0,00 $14.461,40
2016 03 $399.900 $870.655 $790.229 $336.700,00 $319.473,02 2,18 0,07 1,0 $17.226,98 $0,00 $17.226,98
2016 04 $399.900 $1.003.232 $870.655 $287.000,00 $267.323,19 2,26 0,08 1,0 $19.676,81 $0,00 $19.676,81
2016 05 $399.900 $1.403.132 $1.003.232 2,26 0,08 1,0 $22.673,05 $22.673,05

2016 06 $399.900 $1.803.032 $1.403.132 2,26 0,08 1,0 $31.710,79 $54.383,84

2016 07 $399.900 $2.202.932 $1.803.032 2,34 0,08 1,0 $42.190,96 $96.574,80

2016 08 $399.900 $2.602.832 $2.202.932 2,34 0,08 1,0 $51.548,62 $148.123,41

2016 09 $399.900 $3.002.732 $2.602.832 2,34 0,08 1,0 $60.906,28 $209.029,69

2016 10 $399.900 $3.402.632 $3.002.732 2,40 0,08 1,0 $72.065,58 $281.095,26

2016 11 $399.900 $3.802.532 $3.402.632 2,40 0,08 1,0 $81.663,18 $362.758,44

2016 12 $399.900 $4.202.432 $3.802.532 2,40 0,08 1,0 $91.260,78 $454.019,21

2017 01 $427.900 $4.630.332 $4.202.432 2,44 0,08 1,0 $102.539,35 $556.558,56

2017 02 $427.900 $5.058.232 $4.630.332 2,44 0,08 1,0 $112.980,11 $669.538,67

2017 03 $427.900 $5.486.132 $5.058.232 2,44 0,08 1,0 $123.420,87 $792.959,54

2017 04 $427.900 $5.914.032 $5.486.132 2,44 0,08 1,0 $133.861,63 $926.821,16

2017 05 $427.900 $6.341.932 $5.914.032 2,44 0,08 1,0 $144.302,39 $1.071.123,55

2017 06 $427.900 $6.769.832 $6.341.932 2,44 0,08 1,0 $154.743,15 $1.225.866,70

2017 07 $427.900 $7.197.732 $6.769.832 2,40 0,08 1,0 $162.475,98 $1.388.342,68

2017 08 $427.900 $7.625.632 $7.197.732 2,40 0,08 1,0 $172.745,58 $1.561.088,25

2017 09 $427.900 $8.053.532 $7.625.632 2,40 0,08 1,0 $183.015,18 $1.744.103,43

2017 10 $427.900 $8.481.432 $8.053.532 2,32 0,08 1,0 $186.841,95 $1.930.945,37

2017 11 $427.900 $8.909.332 $8.481.432 2,30 0,08 1,0 $195.072,94 $2.126.018,32

2017 12 $427.900 $9.337.232 $8.909.332 2,29 0,08 1,0 $204.023,71 $2.330.042,03

2018 01 $453.100 $9.790.332 $9.337.232 2,28 0,08 1,0 $212.888,90 $2.542.930,92




2018 02 $453.100 $10.243.432 $9.790.332 2,31 0,08 1,0 $226.156,68 $2.769.087,60
2018 03 $453.100 $10.696.532 $10.243.432 2,28 0,08 1,0 $233.550,26 $3.002.637,86
2018 04 $453.100 $11.149.632 $10.696.532 2,26 0,08 1,0 $241.741,63 $3.244.379,49
2018 05 $453.100 $11.602.732 $11.149.632 2,25 0,08 1,0 $250.866,73 $3.495.246,21
2018 06 $453.100 $12.055.832 $11.602.732 2,24 0,07 1,0 $259.901,20 $3.755.147,42
2018 07 $453.100 $12.508.932 $12.055.832 2,21 0,07 1,0 $266.433,89 $4.021.581,31
2018 08 $453.100 $12.962.032 $12.508.932 2,20 0,07 1,0 $275.196,51 $4.296.777,82
2018 09 $453.100 $13.415.132 $12.962.032 2,19 0,07 1,0 $283.868,51 $4.580.646,33
2018 10 $453.100 $13.868.232 $13.415.132 2,17 0,07 1,0 $291.108,37 $4.871.754,70
2018 1 $453.100 $14.321.332 $13.868.232 2,16 0,07 1,0 $299.553,82 $5.171.308,52
2018 12 $453.100 $14.774.432 $14.321.332 2,15 0,07 1,0 $307.908,64 $5.479.217,16
2019 01 $480.300 $15.254.732 $14.774.432 2,13 0,07 1,0 $314.695,41 $5.793.912,57
2019 02 $480.300 $15.735.032 $15.254.732 2,18 0,07 1,0 $332.553,16 $6.126.465,73
2019 03 $480.300 $16.215.332 $15.735.032 2,15 0,07 1,0 $338.303,19 $6.464.768,93
2019 04 $480.300 $16.695.632 $16.215.332 2,14 0,07 1,0 $347.008,11 $6.811.777,04
2019 05 $480.300 $17.175.932 $16.695.632 2,15 0,07 1,0 $358.956,09 $7.170.733,13
2019 06 $480.300 $17.656.232 $17.175.932 2,14 0,07 1,0 $367.564,95 $7.538.298,08
2019 07 $480.300 $18.136.532 $17.656.232 2,14 0,07 1,0 $377.724,48 $7.916.022,56
2019 08 $480.300 $18.616.832 $18.136.532 2,14 0,07 1,0 $388.717,93 $8.304.740,49
2019 09 $480.300 $19.097.132 $18.616.832 2,14 0,07 1,0 $399.012,14 $8.703.752,63
2019 10 $480.300 $19.577.432 $19.097.132 2,12 0,07 1,0 $405.142,63 $9.108.895,27
2019 1 $480.300 $20.057.732 $19.577.432 21 0,07 1,0 $413.971,88 $9.522.867,15
2019 12 $480.300 $20.538.032 $20.057.732 2,10 0,07 1,0 $421.736,52 $9.944.603,66
2020 01 $509.100 $21.047.132 $20.538.032 2,09 0,07 1,0 $428.974,51 $10.373.578,18
2020 02 $509.100 $21.556.232 $21.047.132 2,12 0,07 1,0 $445.676,08 $10.819.254,25
2020 03 $509.100 $22.065.332 $21.556.232 2,08 0,07 1,0 $448.523,65 $11.267.777,90
C. Extraordinaria $177.400 $22.242.732 $22.065.332 2,08 0,07 1,0 $458.958,91 $11.726.736,81
2020 04 $509.100 $22.751.832 $22.242.732 2,08 0,07 1,0 $459.116,56 $12.185.853,37
C. Extraordinaria $509.101 $23.260.933 $22.751.832 2,08 0,07 1,0 $462.648,83 $12.648.502,20
2020 05 $509.100 $23.770.033 $23.260.933 2,02 0,07 1,0 $460.436,38 $13.108.939,09
2020 06 $509.100 $24.279.133 $23.770.033 2,03 0,07 1,0 $482.710,36 $13.591.649,45
2020 07 $509.100 $24.788.233 $24.279.133 2,03 0,07 1,0 $493.048,91 $14.084.698,36
2020 08 $509.100 $25.297.333 $24.788.233 2,04 0,07 1,0 $505.869,79 $14.590.568,15
2020 09 $509.100 $25.806.433 $25.297.333 2,05 0,07 1,0 $517.778,00 $15.108.346,15
2020 10 $509.100 $26.315.533 $25.806.433 2,02 0,07 1,0 $521.477 51 $15.629.823,66
2020 1 $509.100 $26.824.633 $26.315.533 2,00 0,07 1,0 $525.157,24 $16.154.980,90




2020 | 12 $509.100 $27.333.733 $26.824.633 1,96 0,07 1,0 $525.043,72 |  $16.680.024,62
2021 | 01 $534.800 $27.868.533 $27.333.733 1,94 0,06 1,0 $531.140,81 |  $17.211.16543
2021 | 02 $534.800 $28.403.333 $27.868.533 1,97 0,07 1,0 $547.726,79 | $17.758.892,22
2021 | 03 $534.800 $28.938.133 $28.403.333 1,95 0,07 1,0 $554.509,28 | $18.313.401,50
2021 | 04 $534.800 $29.472.933 $28.938.133 1,94 0,06 1,0 $562.024,31 |  $18.875.42581
C. Extraordinaria $287.600 $29.760.533 $29.472.933 1,94 0,06 1,0 $571.774,91 | $19.447.200,72
2021 | 05 $534.800 $30.295.333 $29.760.533 1,93 0,06 1,0 $575.285,84 | $20.022.486,56
C. Extraordinaria $287.600 $30.582.933 $30.295.333 1,93 0,06 1,0 $584.699,93 |  $20.607.186,49
2021 | 06 $534.800 $31.117.733 $30.582.933 1,93 0,06 1,0 $590.873,55 |  $21.198.060,05
C. Extraordinaria $287.600 $31.405.333 $31.117.733 1,93 0,06 1,0 $600.572,25 |  $21.798.632,30
2021 | 07 $534.800 $31.940.133 $31.405.333 1,93 0,06 1,0 $605.808,36 |  $22.404.440,66
C. Extraordinaria $287.600 $32.227.733 $31.940.133 1,93 0,06 1,0 $616.444,57 | $23.020.885,24
2021 | 08 $534.800 $32.762.533 $32.227.733 1,94 0,06 1,0 $623.630,62 |  $23.644.515,86
C. Extraordinaria $287.600 $33.050.133 $32.762.533 1,94 0,06 1,0 $635.593,15 |  $24.280.109,00
2021 | 09 $534.800 $33.584.933 $33.050.133 1,93 0,06 1,0 $637.871,31 |  $24.917.980,32
C. Extraordinaria $287.600 $33.872.533 $33.584.933 1,93 0,06 1,0 $648.189,21 | $25.566.169,53
2021 | 10 $534.800 $34.407.333 $33.872.533 1,92 0,06 1,0 $649.967,42 |  $26.216.136,94
RESUMEN TOTAL DE LIQUIDACION

CAPITAL ACUMULADO $ 34.407.333,30

INTERES DE MORA $ 26.216.136,94

OTROS VALORES $ 241.130,00

| TOTAL A PAGAR $60.864.600,24 |
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DECISION

En mérito de lo expuesfo, el JUZGADO CINCUENTA CIVIL MUNICIPAL DE
BOGOTA D.C., administrando justicia en nombre de la Republica y por

Autoridad de la Ley,
RESUELVE:

PRIMERO: DECLARAR no probadas fodas y cada una de las excepciones
de mérito, propuestas por la parte demandada, por lo expuesto en la

parte motiva de la presente providencia.

SEGUNDO: ORDENAR seguir adelante con la gjecucion, de conformidad
con lo ordenado en el auto de mandamiento de pago.

TERCERO: DECRETAR el avalyo y remate de los bienes embargados y
secuestrados, asi como de los que con pesterioridad se embarguen y
secuestren, si fuere del caso.

CUARTO: PRACTICAR la liquidacion del crédito en los términos del articulo

444 del Codige General del Proceso.
liquidacion de cosias, teniendo en

QUINTO: Secretaria practique la
encias en derecho.

cuenta la suma de $395.000,00 como Qg

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE
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